

Blikkenslagerfirmaet Henriksen & Olsen

ApS

Bjerringbrovej 83, 2610 Rødovre

CVR-nr. 26 77 67 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Kim Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blikkenslagerfirmaet Henriksen & Olsen ApS
Bjerringbrovej 83
2610 Rødovre

CVR-nr.: 26 77 67 32
Stiftet: 16. august 2002
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Olsen
Søren Gustav Henriksen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er arbejdsopgaver inden for blikkenslagerbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 795 t.kr. mod 1.549 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -179 t.kr. mod 463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste	795.191	1.548.817
1 Personaleomkostninger	-967.805	-960.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.354	12.218
Driftsresultat	-225.968	600.883
Andre finansielle indtægter	10.483	9.935
Øvrige finansielle omkostninger	-14.541	-15.617
Resultat før skat	-230.026	595.201
Skat af årets resultat	50.600	-132.323
Årets resultat	-179.426	462.878
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	62.878
Disponeret fra overført resultat	-179.426	0
Disponeret i alt	-179.426	462.878

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.202	41.604
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.202</u>	<u>41.604</u>
Deposita	36.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.202</u>	<u>41.604</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	43.825	47.550
Varebeholdninger i alt	<u>43.825</u>	<u>47.550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.043	752.126
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	47.694	2.353
Udskudte skatteaktiver	75.200	24.600
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.177
Andre tilgodehavender	20.766	307.383
Tilgodehavender i alt	<u>305.703</u>	<u>1.088.639</u>
Likvide beholdninger	376.149	618.177
Omsætningsaktiver i alt	<u>725.677</u>	<u>1.754.366</u>
Aktiver i alt	<u>792.879</u>	<u>1.795.970</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	221.213	400.639
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>346.213</u>	<u>925.639</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.609	135.741
Gæld til associerede virksomheder	292.634	350.777
Anden gæld	92.423	383.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.666</u>	<u>870.331</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>446.666</u>	<u>870.331</u>
Passiver i alt	<u>792.879</u>	<u>1.795.970</u>

7 Nærtstående parter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	809.429	814.473
Pensioner	137.902	136.658
Andre omkostninger til social sikring	16.774	5.144
Personaleomkostninger i øvrigt	3.700	3.877
	967.805	960.152
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	179.294	443.479
Tilgang i årets løb	13.868	0
Afgang i årets løb	0	-264.185
Kostpris 31. december 2016	193.162	179.294
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	 -137.690	 -381.072
Årets afskrivninger	-24.270	-20.803
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	264.185
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-161.960	-137.690
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 31.202	 41.604
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	47.694	2.353
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	47.694	2.353
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	400.639	337.761
Årets overførte overskud eller underskud	-179.426	62.878
	221.213	400.639
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	0	400.000
7. Nærtstående parter		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:		
Kim & Lene Olsen Holding ApS,		
Søren Hneriksen Holding ApS.		